Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2010 №19-МО
Об отмене некоторых решений Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", согласно постановлению Правительства Российской Федерации "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области РЕШАЕТ:

1. Решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 27.05.2009 № 213-МО «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления» отменить.

2. Решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 25.11.2009 № 264-МО «О внесении дополнений в Решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 27.05.2009 № 213-МО «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления» отменить.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Копейский рабочий» и на официальном интернет - сайте Копейского городского округа Челябинской области.

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Копейского городского округа Челябинской области

М.П. Конарев